Edição 3.229 | Ano 5
23 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 7678 DE 23 DE MAIO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W9DMXAD1-7VRKUBVE-GCL2P6HO-CTDLGRGV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000, Coaraci – BA.

DECRETO Nº 7678 DE 23 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o Artigo 65, Item VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE,

ARTIGO 1º - Exonerar a servidora Daiana Rodrigues Montargil, do cargo de Diretora A,

do Centro de Referência em Inclusão Educacional (CRIE) Santa Dulce dos Pobres, nomeada

pelo Decreto 7420 de 15 de janeiro de 2021.

ARTIGO 2º A servidora deverá retornar ao exercício do cargo da sua função de origem.

ARTIGO 3º - Este Decreto municipal entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA), EM 23 DE MAIO
DE 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXONERA SERVIDORA DO CARGO
DE DIREÇÃO DO CRIE DE
COARACI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Edição 3.229 | Ano 5
23 de maio de 2022

Página 3

DECRETONº 7678 DE 23 DEMAIO DE 2022

Certificação Digital: W9DMXAD1-7VRKUBVE-GCL2P6HO-CTDLGRGV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 7678 DE 23 DE MAIO DE 2022

		2022-05-23T16:48:07-0300